TERMO DE CONTRATO Nº 049/2007/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de Fazenda, por
intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: COMPLEXX TECNOLOGIA LTDA
CNPJ: 01.353.487/0001-59

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de atualização de licença  e
versão,  suporte  técnico  e  mão-de-obra  para  execução  de  serviços  contínuos  de
manutenções  preventivas,  corretivas,  evolutivas  e  emergenciais,  com  fornecimento  de
peças  e reposição  no  parque  tecnológico  de  rede  Foundry,  Nokia  e  Checkpoint  da
SEFAZ/MT.

VALOR CONTRATADO: R$ 1.070.890,00

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, com  início no dia 28/09/2007 a 28/09/2008